ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:          /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng         năm 2021
V/v

  ực   ệ   ự á  C ợ  r

 âm     xã Bỉm Sơ .

   Kí      :

     - S                M    r    ;

     - S  C       ơ  ;

     - S  K     c           ;

     - S   â   ự  ;

     - UBND     xã Bỉm Sơ ;

     - C       Cổ p    c ợ Bỉm Sơ .

 UBND  ỉ     ậ    ợc C     ă   ố 258/BS-CV      15/12/2020 củ

C       Cổ p    c ợ Bỉm Sơ       ệc               ộ   ực   ệ          ự á

C ợ  r     âm     xã B m Sơ .  r   cơ     á  cá             củ  S  Công

   ơ       Vă       ố 144/SCT-QLTM      19/01/2021 (kèm theo         m

    củ  S  K     c                Vă       ố 8005/SKH  -K  N

31/12/2020; củ  S                M    r         Vă       ố 166/STNMT-

QL        10/01/2021; củ  UBND     xã Bỉm Sơ      Vă       ố 01/UBND-

QL        04/01/2021).

      C ủ   c  UBND  ỉ   L    c       c  ý      c ỉ         sau:

1.   ố          e   ộ          m m  ,    x    củ  S  C       ơ

Vă       ố 144/SC -QL M      19/01/2021 nêu trên: C       Cổ p    c ợ

Bỉm Sơ   ã   ợc UBND  ỉ   c                 ực   ệ   ự á  C ợ  r     âm

xã Bỉm Sơ      Q           ố 4212/Q -UBND ngày 03/12/2014;     ậ ,   ệc

C       Cổ p    c ợ Bỉm Sơ                        ộ   ực   ệ          ự á

C ợ  r     âm     xã B m Sơ           p    ợp              củ  p áp   ậ    ệ

        e                     12,      2, N          ố 01/2017/N -C

06/01/2017 củ  C í   p ủ                                       ực   ệ   ự á

       .          ,     c   C       Cổ p    C ợ Bỉm Sơ    ực   ệ    ệc   ắc

p  c ngay các            :   á   ỡ các      m c c     rì    ã xâ   ự

p  m, các      m c  ã xâ   ự   ngoài p  m          ợc UBND  ỉ   c

     ực   ệ       ố   ệ   ố      á     c      C ợ  r     âm     xã Bỉm Sơ

 ệ   ố         m    c      củ       ực   e        ộ       c ỉ     củ  UBND

 ỉ       Vă       ố 10231/UBND-CN ngày 07/8/2019    ý      củ  UBND

xã Bỉm Sơ      Vă       ố 01/UBND-QL        04/01/2021.

2

2.      S                M    r           r ơ  ,        ẫ  C       Cổ

p    C ợ Bỉm Sơ    ực   ệ   rì    ự,   ủ   c,  ập     ơ x

          ự á  C ợ Bỉm Sơ   C ợ  r     âm Bỉm Sơ       p      N ọc  r  ,

    xã Bỉm Sơ    e                củ  p áp   ậ ;  á  cá  UBND  ỉ   xem xét,

            r  c      26/02/2021./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C ủ   c  UBND  ỉ        /cá  ;

- L  : V , NN.
     (MC45.01.21)

TL. CHỦ T CH

 T  CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T10:58:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T15:14:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T15:14:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T15:42:23+0700